
 

Duben 2018 

    
 
 

POLITIKA KVALITY  
 

JSME SI VĚDOMI, ŽE HOSPODÁŘSKÝ ÚSPĚCH ZÁVISÍ NA KVALITĚ NAŠICH VÝROBKŮ A SLUŽEB 
 
 
Na základě definovaného kontextu organizace a analýzy požadavků a očekávání zainteresovaných 
stran, plynoucích ze vzájemných jednání na všech úrovních, vyhlašuje vedení společnosti TNS 
SERVIS tuto Politiku kvality: 
 
1. Vytvářet podmínky pro kontinuální zlepšování 

• systému kvality 

• kvality našich výrobků a služeb s cílem dosažení nulové chyby 
2. Hledání nových organizačních a technických řešení zvyšujících 

• kvalitu 

• produktivitu 

• efektivnost výroby 

• objem produkce 
3. Pečovat o pracovní prostředí, bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
4. Aktivně spolupracovat s našimi zákazníky při vývoji a technické přípravě nových projektů 
 
K uskutečnění politiky kvality se vedení společnosti TNS SERVIS zavazuje: 
 

• ročně revidovat a aktualizovat měřitelné cíle kvality a komunikovat je zainteresovaným 
stranám 

• podporovat trvalé zlepšování směřující ke zvyšování kvality výroby a zvyšování odborné 
způsobilosti všech zaměstnanců 

• zabezpečit potřebné zdroje pro realizaci Politiky kvality a cílů kvality 

• pravidelně přezkoumávat systém kvality 

• podporovat zlepšování pracovního prostředí 

• plnit příslušné legislativní požadavky 
 

Od všech pracovníků společnosti vrcholové vedení očekává: 
 

• plnou zodpovědnost za kvalitu a hospodárnost své práce 

• důsledné dodržování všech postupů stanovených dokumentací systému kvality 

• aktivní přístup a zapojení do procesu zvyšování produktivity práce 

• aktivní přístup a zapojení při trvalém zlepšování kvality výrobků a služeb 
  
 
 

     Ing. Tomáš REKTOŘÍK v.r.                   Ing. Jiří KLOUDA v.r. 
   …….……………………………….........             …………………………………….. 
  představitel vedení pro kvalitu                          ředitel společnosti 


